405. [C]arta Katerine [F]ot de viii denariis.

Sciant (&c.) ego Katerina Fot, relicta Wülelmi Pigas, in legea 
potestate mea & viduetate, dedi (&c.), pro salute anime mee & 
pro animabus patris & matris mee & Willelmi Pigas ac omnium 
fidelium defunctorum, domui sancti Johannis extra Novam 
Portam Dublinie octo denarios annui redditus recipiendo annuatim 
de duabus acris & dimidia terre jacentibus in australi campo 
ville de Thulach' in Ofíelmith', inter terram Stepham le tanur 
ex una parte & fossatum de le hegge ex altera, medietatem 
Scilicet ad Pascha & aliam medietatem ad festum sancti 
Michaelis. (Warranty and sealing clause). Hiis testibus Gilberto 
Fot, Ricardo Fot, Waltero Mol[endinario], Adam le Gras, 
Johanne Trot tune prepósito & multis alus. [c. 1300],

f. m v. 406. [Cajrta Gilberti Fot, Ricardi [Fo]t & Gregorii Fot de de 
Tjiiach' in [x]xii denariis, obolo annui [rjedditus.

Sciant (&c.) ego Gilbertus Fot, & ego Ricardus Fot, & ego 
Gregorius Fot, filii Alani Fot, dedimus (&c.) in puram & perpetuara 
elemosinam Infirmis domus sancti Johannis extra Novam 
Portam. Dublinie, pro animabus patris & matris nostre & pro
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anima Johannis Fot, fratás nostri, & pro salvatione animarum 
nostrarum vigniti & duos denarios & obolum argenti annui 
redditus provenientes de tribus acris terre quas Philippus 
Edeward tenet, jacentes inter terram Willelmi Vituli & terram 
Walteri Daniel, tendentes usque ad Furse Hylle recipiendo 
medietatem ad Pascha & medietatem ad festum sancti Michaelis. 
Habendos & tenendos libere, quiete, bene & in pace. (Sealing 
clause). Hits testibus Willelmo Swetman, Ada Swetman, Waltero 
Molend[inario], Thoma Prutfot, Willelmo Bosse, Ricardo Levesun, 
Adam Grosso tune prepósito & aliis. [c. 1300].

407. [C]arta Johannis Sclegh' [de] domo & curtilagio.
Sciant (&c.) ego Johannes Sclegh', filius Thome Sclegh' de 

villa Bet 1 de Balytantyn in Ofelmyth' dedi (&c.) deo & domui 
sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie, pro salute 
anime mee, in liberam, puram & perpetuam elemosinam unam 
domum cum curtilagio adjacente, quequidem domus cum curtil 
agio jacent inter terram Hugonis fili Radulphi ex utraque parte, 
& unus finis extendit se in longitudine versus austrum usque ad 
rivulum fontis & altera finis extendit se versus aquilonem usque 
ad vicum regium. Habendam (&c.) in perpetuum, reddendo inde 
annuatim capitali domino feodi illius unum denarium argenti, 
medietatem scilicet ad festum Pasche & aliam medietatem ad 
festum sancti Michaelis, pro omni servitio seculari, exactione & 
demanda. (Warranty and sealing clause). Datum apud Dublinia 
in domo predicta, die dominica próxima post festum Nativitatis 
sancti Johannis Baptiste, anno regni Regís Edwardi tertii post 
ultimum conquestüm Hibernie secundo. Hiis testibus Rogero 
Gosselyn, Thoma Mervyn, Roberto le Whyte, Henrico Bet, 
Radulpho Galbaly, Willelmo Bedfond & multis ahis. [1328].